
Liste des stations pour La Fouillouse ( 42480 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Divers - Station AndrÃ© Prenat

2990, route nationale - D1082

42480 - La Fouillouse

45.496773 4.319277

23/01/26

1.779€
23/01/26

1.716€
01/02/26

1.689€
29/12/25

0.699€

IDS - Granjon Combustibles

Avenue BenoÃ®t Fourneyron - ZI

du Bas Rollet

42480 - La Fouillouse

Dans la Z.I. Sud dÂ´AndrÃ©zieux
45.523000 4.285700

28/01/26

1.799€
14/01/26

1.728€
05/02/26

1.689€
26/12/25

0.708€
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